
令和５年度

入札年月日 ：令和５年８月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：交通安全事業（通学路緊急対策）金井片羽線　測量・補償物件調査業務委託

業 務 場 所：東御市乙女平

工　    期 ：令和５年12月22日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー 4,000,000

2 新日本航業株式会社 東御支店 4,020,000

3 株式会社タイヨーエンジニヤ 3,800,000 ○

4 日測設計株式会社 東御営業所 4,000,000

5 株式会社フジ技研 東御営業所 4,000,000

6 株式会社みすず綜合コンサルタント 東御支店 4,000,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：用地測量　Ａ＝0.15万㎡、補償物件調査　一式

4,020,000 2,814,000



令和５年度

入札年月日 ：令和５年８月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：海野宿伝統的建造物修理設計業務委託

業 務 場 所：東御市本海野　海野宿

工　    期 ：令和６年１月10日

発注課（担当課）：生涯学習課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 キビト建築設計 690,000 ○

2 株式会社シャトーシーピー 1,800,000

3 株式会社タイヨーエンジニヤ 2,000,000

4 滝設計　建築アトリエ 1,050,000

5 有限会社田中製材工業　俊建築設計室 977,000

6 花岡徳秋一級建築士事務所 辞退

7 株式会社みすず綜合コンサルタント 東御支店 1,000,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：伝統的建造物５棟の修理設計業務　一式

900,000 630,000


